
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ,

PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO
 

2024 m. kovo   d. Nr. A27(1)-
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  pirkimų  įstatymo  5,  26  straipsniais,
Numatomo viešojo  pirkimo vertės  skaičiavimo metodika,   patvirtinta  Viešųjų  pirkimų tarnybos
direktoriaus 2017 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 1S-94 „Dėl Numatomos viešojo pirkimo ir pirkimo
vertės skaičiavimo metodikos patvirtinimo“, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos pirkimų
organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus  2024  m.  sausio  15  d.  įsakymu  Nr.  A27(1)-24  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės
administracijos pirkimų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6.29 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u  Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 2024 m. prekių, paslaugų
ir darbų pirkimų planą (pridedamas).

2.  Į p a r e i g o j u :
2.1.  pirkimo  plane  nurodytus  pirkimo  iniciatorius  laiku  inicijuoti  viešojo  pirkimo

procedūras, atsižvelgiant į pirkimų plane nustatytus terminus;
2.2.  pirkimų  iniciatorius  ir  organizatorius  laikytis  Vilniaus  rajono  savivaldybės

administracijos pirkimų organizavimo ir vykdymo tvarkos apraše nustatytų reikalavimų.

Administracijos direktorius Vladislav Kondratovič

Džaneta Petkevič, tel. +3705240 0173

Elektroninio dokumento nuorašas



Ei
l. 

N
r.

B
VP

Ž 
ko

do
 3

sk
./D

ar
bų

 o
bj

ek
ta

s

Pirkimo objekto pavadinimas

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
su

ta
rt

ie
s 

tr
uk

m
ė

Pirkimo iniciatorius

1.1 03142100-9 31 Medus 1.239,67   1.500,00   2024-05-03 12 SB Švietimo skyrius 17.355,37

1.2 03142100-9 31 Natūralus medus 3.719,01   4.500,00   2024-04-02 6 SB Ūkio skyrius 17.355,37

1.3 03121200-7 31 Gėlės 12.396,69   15.000,00   2024-04-02 24 SB Ūkio skyrius 17.355,37

1.4 03432100-8 34 Vilniaus krašto verbos 1.375,00   1.375,00   2024-05-02 3 SB Ūkio skyrius 1.375,00

1.5 15894200-3 158 Paruoštas maistas 413,22   500,00   2024-05-03 6 SB 13.090,91

1.6 15894200-3 158 1.000,00   1.210,00   2024-04-02 12 SB 13.090,91

1.7 15800000-6 158 Įvairūs maisto produktai 1.900,83   2.300,00   2024-04-05 12 SB 13.090,91

1.8 15894200-3 158 Paruoštas maistas 2.644,63   3.200,00   2024-05-09 6 SB Ūkio skyrius 13.090,91

1.9 15800000-6 158 3.000,00   3.630,00   2024-03-02 12 SB 13.090,91

1.10 158 Šokolado gaminiai 4.132,23   5.000,00   2024-01-31 12 SB Ūkio skyrius 13.090,91

1.11 18130000-9 181 Darbo drabužiai 2.892,56   3.500,00   2024-04-08 3 SB Ūkio skyrius 2.892,56

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus

2024 m. kovo  d.   
įsakymu Nr. A27(1)-

priedas

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANAS

Pagrindinis 
pirkimo objekto 

kodas pagal 
BVPŽ

Numatoma 
pirkimo vertė EUR 
(be PVM)

Numatoma 
pirkimo vertė 
EUR (su PVM)

Numatoma pirkimo 
procedūrų pradžia

Finansavim
o šaltinis

Bendra pirkimo 
vertė EUR (be 

PVM)
Numatomo pirkimo tipas 

ir būdas

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Ūkio skyrius (Kultūros 
sporto ir turizmo skyrius)

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Karšti patiekalai, vieno kąsnio sumuštiniai, įvairus 
užkandžiai ir pan. (maistas renginiams)

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinės rūpybos 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Kakava, šokoladas ir konditerijos gaminiai, 
saldainiai, pyrago gaminiai, Kava, arbata ir kiti panašūs 
produktai

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

15842200-4        Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )



1.12 18221300-7 182 Lietpalčiai 1.652,89   2.000,00   2024-05-03 12 SB Švietimo skyrius 5.785,12

1.13 18231000-7 182 Šokių suknelės 4.132,23   5.000,00   2024-05-03 12 SB Švietimo skyrius 5.785,12

1.14 18330000-1 183 Marškinėliai piligrimams 3.305,79   4.000,00   2024-05-03 12 SB Švietimo skyrius 8.264,47

1.15 18300000-2 183 Drabužiai ir apranga su atributika 4.958,68   6.000,00   2024-01-09 3 SB Ūkio skyrius 8.264,47

1.16 18412000-0 184 Sportinė apranga 3.305,79   4.000,00   2024-04-04 6 SB 15.702,48

1.17 18400000-3 184 Tautiniai rūbai 12.396,69   15.000,00   2024-05-03 12 SB Švietimo skyrius 15.702,48

1.18 18530000-3 185 Artojų varžybų nugalėtojų apdovanojimai 413,22   500,00   2024-05-11 1 SB Žemės ūkio skyrius 19.049,60

1.19 18530000-3 185 Dovanos, prizai, suvenyrai 991,74   1.200,01   2024-04-10 12 SB 19.049,60

1.20 18530000-3 185 Verslo dovanos su atributika 1.900,83   2.300,00   2024-04-01 12 SB Ūkio skyrius 19.049,60

1.21 18530000-3 185 Dovanos ir apdovanojimai ūkininkams derliaus šventėje 2.479,34   3.000,00   2024-07-11 1 SB Žemės ūkio skyrius 19.049,60

1.22 18530000-3 185 Sportiniai apdovanojimai 3.305,79   4.000,00   2024-04-04 6 SB 19.049,60

1.23 18530000-3 185 Dovanų kuponai 4.958,68   6.000,00   2024-04-02 12 SB Švietimo skyrius 19.049,60

1.24 18530000-3 185 Dovanos neįgaliems vaikams 5.000,00   6.050,00   2024-04-01 12 SB 19.049,60

1.25 18832000-0 188 Darbo avalynė 1.239,67   1.500,00   2024-04-20 3 SB Ūkio skyrius 1.239,67

1.26 18938000-3 189 Dovanų maišeliai, medžiaginiai. 1.000,00   1.210,00   2024-04-02 12 SB 10.090,91

1.27 18938000-3 189 Dovanų maišeliai 9.090,91   11.000,00   2024-04-26 24 SB Ūkio skyrius 10.090,91

1.28 19640000-4 196 Maišeliai maisto atliekų sukaupimui virtuvėje 12.396,69   14.999,99   2024-06-01 2 SB Vietinio ūkio skyrius 12.396,69

1.29 22100000-1 221 Metodiniai lankstinukai įvairioms tikslinėms grupėms 1.000,00   1.210,00   2024-04-02 12 SB 8.851,24

1.30 22100000-1 221 Spausdintos knygos ir lankstinukai 3.719,01   4.500,00   2024-04-01 12 SB Ūkio skyrius 8.851,24

1.31 22114000-2 221 Žodynai, žemėlapiai, gaidų rinkiniai ir kitos knygos 4.132,23   5.000,00   2024-04-02 12 SB Švietimo skyrius 8.851,24

1.32 22200000-2 222 Periodiniai leidiniai 82,64   100,00   2024-04-02 12 SB Švietimo skyrius 82,64

1.33 22300000-3 223 Atvirukai 495,87   600,00   2024-04-02 12 SB Švietimo skyrius 2.975,21

1.34 22310000-6 223 Sveikinimo atvirukai 2.479,34   3.000,00   2024-04-02 3 SB Ūkio skyrius 2.975,21

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Ūkio skyrius (Kultūros 
sporto ir turizmo skyrius)

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinės rūpybos 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Ūkio skyrius (Kultūros 
sporto ir turizmo skyrius)

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )



1.35 22450000-9 224 Dienynai, apskaitos žurnalai 1.239,67   1.500,00   2024-04-02 12 SB Švietimo skyrius 7.892,56

1.36 22455000-4 224 Įvairūs pažymėjimai 1.652,89   2.000,00   2024-04-02 12 SB Švietimo skyrius 7.892,56

1.37 22458000-5 224 Informaciniai lankstinukai, metodiniai leidiniai 5.000,00   6.050,00   2024-04-02 12  VB 7.892,56

1.38 22800000-8 228 Blankai, žurnalai   826,45   1.000,00   2024-01-24 6 SB Ūkio skyrius 6.198,35

1.39 22852000-7 228 Padėkos raštai, aplankai, rėmeliai padėkos raštams 4.132,23   5.000,00   2024-04-02 12 SB Švietimo skyrius 6.198,35

1.40 30199792-8 301 Kalendoriai, darbo knygos 826,45   1.000,00   2024-09-23 12  VB 29.752,08

1.41 30192000-1 301 Kanceliarinės prekės 2.479,34   3.000,00   2024-04-10 12  VB 29.752,08

1.42 30125110-5 301 Eksploatacinės medžiagos spausdintuvams 4.958,68   6.000,00   2024-08-13 12  VB 29.752,08

1.43 30192000-1 301 Biuro popierius 4.958,68   6.000,00   2024-09-10 12  VB 29.752,08

1.44 30192000-1 301 Biuro reikmenys 16.528,93   20.000,00   2024-04-02 18 SB Ūkio skyrius 29.752,08

1.45 30200000-1 302 3.000,00   3.630,00   2024-04-02 12  VB 103.330,58

1.46 30200000-1 302 Kompiuteriai 8.264,46   10.000,00   2024-05-31 6 SB Žemės ūkio skyrius 103.330,58

1.47 30200000-1 302 Kompiuterinė įranga 16.528,93   20.000,00   2024-04-02 12 SB Ūkio skyrius 103.330,58

1.48 30200000-1 302 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 25.950,41   31.400,00   2024-03-31 12  VB 103.330,58

1.49 30200000-1 302 Kompiuterinė įranga 49.586,78   60.000,00   2024-02-01 12 SB Ūkio skyrius 103.330,58

1.50 31520000-7 315 Šviestuvai ir apšvietimo įranga 2.479,34   3.000,00   2024-03-16 3 SB Ūkio skyrius 2.479,34

1.51 32250000-0 322 1.000,00   1.210,00   2024-04-02 12  VB 8.438,02

1.52 32250000-0 322 Mobilieji telefonai 2.479,34   3.000,00   2024-08-26 12  VB 8.438,02

1.53 32250000-0 322 Mobilieji telefonai 4.958,68   6.000,00   2024-04-08 12 SB Ūkio skyrius 8.438,02

1.54 32332100-0 323 Diktofonas 165,29   200,00   2024-03-21 12  VB 54.752,06

1.55 32323500-8 323 5.000,00   6.050,00   2024-04-02 12  VB 54.752,06

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinės rūpybos 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinės rūpybos 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Socialinės rūpybos 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Socialinės rūpybos 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Kompiuterinė įranga skirta UDP darbuotojams ir/arba 
programos dalyviams 

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Socialinės rūpybos 
skyrius

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mobilieji telefonai (UDP darbuotojams ir programos 
dalyviams)

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinės rūpybos 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinės rūpybos 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Stebėjimo sistema dėl saugumo aptarnaujant UDP 
dalyvius

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )



1.56 32323500-8 323 16.528,92   19.999,99   2024-08-02 3 SB Vietinio ūkio skyrius 54.752,06

1.57 32321200-1 323 Tarybos salės aparatūra 33.057,85   40.000,00   2024-04-15 3 SB Ūkio skyrius 54.752,06

1.58 32441100-7 324 Telemetrinė stebėjimo sistema 9.917,36   12.000,00   2024-03-06 18 SB Ūkio skyrius 9.917,36

1.59 33760000-5 337 Popieriniai rankšluosčiai 826,45   1.000,00   2024-04-20 12 SB 14.049,59

1.60 33760000-5 337 13.223,14   16.000,00   2024-04-15 18 SB Ūkio skyrius 14.049,59

1.61 34110000-1 341 Automobilio nuoma 14.876,03   18.000,00   2024-03-16 18 SB Ūkio skyrius 31.404,95

1.62 34110000-1 341 Automobilis 16.528,92   19.999,99   2024-05-31 6 SB Žemės ūkio skyrius 31.404,95

1.63 34351100-3 343 Automobilių padangos 4.958,68   6.000,00   2024-04-10 12 SB Ūkio skyrius 4.958,68

1.64 34980000-0 349 Transporto bilietai 1.239,67   1.500,00   2024-02-23 12 SB Ūkio skyrius 262.173,55

1.65 34980000-0 349 Transporto bilietai 13.000,00   15.730,00   2024-06-01 12  VB 262.173,55

1.66 34928480-6 349 Kompostavimo dėžių įsigijimas 247.933,88   300.000,00   2024-03-22 4 SB VB Vietinio ūkio skyrius 262.173,55

1.67 35113440-5 351 Liemenės su atšvaitais 1.239,67   1.500,00   2024-04-02 12 SB Švietimo skyrius 1.239,67

1.68 35821000-5 358 Vėliavos 1.239,67   1.500,00   2024-02-23 3 SB Ūkio skyrius 1.239,67

1.69 37300000-1 373 Muzikos instrumentai, žaidimai ir jų priedai 3.305,79   4.000,00   2024-04-02 12 SB Švietimo skyrius 3.305,79

1.70 37400000-2 374 Dovanų kuponai sporto prekėms 1.652,89   2.000,00   2024-03-16 12 SB 4.958,68

1.71 38112100-4 381 GPS matavimo prietaisas 9.917,36   12.000,01   2024-05-31 3 SB Žemės ūkio skyrius 9.917,36

1.72 39100000-3 391 Baldai 2.479,34   3.000,00   2024-05-31 4 SB Žemės ūkio skyrius 335.404,96

1.73 39100000-3 391 4.000,00   4.840,00   2024-04-02 12  VB 335.404,96

1.74 39113000-7 391 Sėdimieji baldai ir kėdės 6.611,57   8.000,00   2024-04-02 12 SB Ūkio skyrius 335.404,96

1.75 39100000-3 391 Baldai 33.057,85   40.000,00   2024-03-16 12 SB Ūkio skyrius 335.404,96

1.76 39100000-3 391 Mozūriškių dvaro baldų ir ekspozicijos pirkimas 289.256,20   350.000,00   2024-03-12 12 SB Investicijų skyrius 335.404,96

Vaizdo stebėjimų kamerų įrengimas prie bendro 
naudojimų konteinerių

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinės rūpybos 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir 
servetėlės

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Kultūros, sporto ir turizmo 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas), per 
CPO

Baldai (įskaitant biuro baldus), dekoratyviniai patalpų 
objektai, buitiniai prietaisai (išskyrus apšvietimo) ir 
valikliai

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas), per 
CPO

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas), per 
CPO

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas )



1.77 39298200-9 392 Paveikslų rėmai 826,45   1.000,00   2024-01-31 3 SB Ūkio skyrius 8.016,54

1.78 39298400-1 392 Statulėlės, medaliai 991,74   1.200,00   2024-02-13 12 SB Švietimo skyrius 8.016,54

1.79 39221000-7 392 Virtuvės įrenginiai 2.066,12   2.500,00   2024-04-02 3 SB Ūkio skyrius 8.016,54

1.80 39221140-0 392 Vandens gertuvės 4.132,23   5.000,00   2024-03-21 12 SB 8.016,54

1.81 39522530-1 395 Palapinė-paviljonas 3.305,79   4.000,00   2024-04-01 3 SB Ūkio skyrius 23.140,51

1.82 39500000-7 395 Tekstilės dirbiniai 4.958,68   6.000,00   2024-03-12 12 SB 23.140,51

1.83 39515400-9 395 Žaluzės, roletai, užuolaidos 4.958,68   6.000,00   2024-05-09 3 SB Ūkio skyrius 23.140,51

1.84 39516100-3 395 Minkštieji baldai 9.917,36   12.000,00   2024-05-03 12 SB Ūkio skyrius 23.140,51

1.85 41110000-3 411 Geriamas vanduo 12.396,69   15.000,00   2024-04-02 24 SB Ūkio skyrius 12.396,69

1.86 42418910-1 424 Pakrovimo įrenginiai 3.305,79   4.000,00   2024-04-02 12 SB Ūkio skyrius 3.305,79

1.87 42913000-9 429 Automobilių peržiūros prekės 3.305,79   4.000,00   2024-05-02 12 SB Ūkio skyrius 3.305,79

1.88 44423400-5 444 4.132,23   5.000,00   2024-03-31 12 SB VB Žemės ūkio skyrius 4.132,23

1.89 44510000-8 445 14.876,03   18.000,00   2024-05-02 18 SB Ūkio skyrius 14.876,03

1.90 44613800-8 446 99.173,55   120.000,00   2024-03-22 4 SB VB Vietinio ūkio skyrius 247.933,88

1.91 44613800-8 446 148.760,33   180.000,00   2024-05-14 4 SB VB Vietinio ūkio skyrius 247.933,88

1.92 48211000-0 482 Programinės įrangos „Geomap“ nuomos paslauga 2.683,33   3.246,83   2024-02-09 21 SB VB Statybos skyrius 92.051,92

1.93 48218000-9 482 8.264,46   10.000,00   2024-03-31 3 SB Žemės ūkio skyrius 92.051,92

1.94 48213000-4 482 81.104,13   98.136,00   2024-09-17 36 SB Vietinio ūkio skyrius 92.051,92

1.95 48327000-6 483 Braižymo ir piešimo programinės įrangos paketai 2.066,12   2.500,00   2024-04-02 12 SB Ūkio skyrius 6.198,35

1.96 48311000-1 483 Dokumentų valdymo programinės įrangos paketai 4.132,23   5.000,00   2024-04-08 12 SB Ūkio skyrius 6.198,35

1.97 48422000-2 484 Programinės įrangos paketų rinkinis 2.479,34   3.000,00   2024-04-08 12 SB Ūkio skyrius 2.479,34

1.98 48520000-9 485 Multimedijos programinės įrangos paketai 3.719,01   4.500,00   2024-04-08 6 SB Ūkio skyrius 3.719,01

1.99 48800000-6 488 Turto valdymo sistema 74.380,20   90.000,04   2024-04-12 36 SB 74.380,20

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Kultūros, sporto ir turizmo 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Ūkio skyrius (Civilinės 
metrikacijos skyrius)

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Traktorių , savaeigių mašinų ir jų priekabų valstybinių 
numerių ženklai

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Įrankiai, statybinės medžiagos, buities priemonės, 
valymo priemonės

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Bendro naudojimo rūšiavimo konteinerių komplektų 
pirkimas

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas )

Individualių pakuočių atliekų surinkimo konteinerių 
pirkimas

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Esri programinės įrangos ArcGIS Desktop Basic 
v.10.8.2 dviejų vardinių licencijų pirkimas    

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Komunalinių paslaugų (pastatų priežiūros) valdymo 
sistemos išplėtimo paketai

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Ekonomikos ir turto 
skyrius

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )



2.01 50112300-6 501 Automobilių plovimo paslaugos 4.132,23   5.000,00   2024-04-15 12 SB Ūkio skyrius 4.132,23

2.02 50300000-8 503 12.396,69   15.000,00   2024-04-02 24 SB Ūkio skyrius 12.396,69

2.03 50413200-5 504 Gesintuvų pildymas 826,45   1.000,00   2024-04-01 12 SB Ūkio skyrius 826,45

2.04 50500000-0 505 9.917,36   12.000,01   2024-10-21 12  VB Žemės ūkio skyrius 9.917,36

2.05 50750000-7 507 Liftų priežiūros paslaugos 2.479,34   3.000,00   2024-05-02 12 SB Ūkio skyrius 17.355,37

2.06 50730000-1 507 Kondicionierių priežiūros ir remonto paslaugos 14.876,03   18.000,00   2024-01-26 24 SB Ūkio skyrius 17.355,37

2.07 50800000-3 508 Smulkios remonto paslaugos 3.305,79   4.000,00   2024-03-16 12 SB Ūkio skyrius 3.305,79

2.08 51700000-9 517 Priešgaisrinės apsaugos įrangos montavimo paslaugos 11.570,25   14.000,00   2024-04-02 36 SB Ūkio skyrius 11.570,25

2.09 55100000-1 551 Viešbučio paslaugos 4.958,68   6.000,00   2024-04-29 12 SB Ūkio skyrius 16.528,93

2.10 55320000-9 553 Maisto tiekimo paslauga 4.958,68   6.000,00   2024-02-13 12 SB Švietimo skyrius 14.049,59

2.11 55320000-9 553 Maisto tiekimo paslaugos 9.090,91   11.000,00   2024-04-02 6 SB Ūkio skyrius 14.049,59

2.12 55520000-1 555 Derliaus šventės dalyvių maitinimo paslaugos 991,74   1.200,00   2024-07-11 1 SB Žemės ūkio skyrius 15.454,56

2.13 55520000-1 555 Artojų varžybų dalyvių maitinimo paslaugos 1.239,67   1.500,00   2024-05-11 1 SB Žemės ūkio skyrius 15.454,56

2.14 55520000-1 555 Pagaminto valgio tiekimo paslaugos. 3.305,79   4.000,00   2024-05-03 12 SB Švietimo skyrius 15.454,56

2.15 55520000-1 555 Pagaminto valgio tiekimo paslaugos 9.917,36   12.000,00   2024-06-01 6 SB Ūkio skyrius 15.454,56

2.16 60100000-9 601 Renginių/konkursų dalyvių pavėžėjimo paslaugos 8.264,46   10.000,00   2024-05-03 12 SB Švietimo skyrius 8.001.025,62

2.17 60171000-7 601 Pavėžėjimo paslauga 10.000,00   12.100,00   2024-04-02 12  VB 8.001.025,62

2.18 60130000-8(1) 601 120.000,00   145.200,00   2024-04-13 36 SB Viešosios tvarkos skyrius 8.001.025,62

2.19 60130000-8(1) 601 Specialiojo keleivinio kelių transporto paslaugos. 165.289,26   200.000,00   2024-04-14 12 SB Švietimo skyrius 8.001.025,62

2.20 60112000-6(1) 601 2.188.738,02   2.648.373,00   2024-03-18 36 SB 8.001.025,62

2.21 60112000-6(1) 601 5.508.733,88   6.665.568,00   2024-03-25 36 SB 8.001.025,62

2.22 64110000-0 641 Pašto paslaugos 29.752,07   36.000,00   2024-04-02 18 SB Ūkio skyrius 29.752,07

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Kompiuterinės ir biuro įrangos priežiūros ir remonto 
paslaugos

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Pikeliškių vandens kėlimo stoties eksploatacijos 
paslaugos

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Vilniaus rajono teritorijoje žuvusiųjų, mirusiųjų palaikų 
transportavimo iš įvykio vietos į teismo ekspertizių, 
tyrimų įstaigas ir kitas vietas paslaugų pirkimas

Tarptautinis pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Tarptautinis pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Konkursas vežėjui parinkti keleiviams vežti Vilniaus 
rajono vietiniais priemiestiniais Mickūnų krypties 
maršrutais

Ekonomikos ir turto 
skyrius

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas )

Konkursas vežėjui parinkti keleiviams vežti Vilniaus 
rajono vietiniais priemiestiniais Maišiagalos krypties 
maršrutais

Ekonomikos ir turto 
skyrius

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO



2.23 64200000-8 642 Telekomunikacijų paslaugos 4.793,39   5.800,00   2024-03-31 6 SB Ūkio skyrius 4.793,39

2.24 66510000-8 665 Draudimo paslaugos 1.500,00   1.500,00   2024-04-02 12 SB Švietimo skyrius 705.293,39

2.25 66515000-3 665 3.000,00   3.000,00   2024-01-31 12 SB Investicijų skyrius 705.293,39

2.26 66514100-7 665 Automobilių draudimas 30.000,00   30.000,00   2024-09-10 24 SB Ūkio skyrius 705.293,39

2.27 66512000-2 665 Sveikatos draudimas 666.000,00   666.000,00   2024-04-14 36 SB Ūkio skyrius 705.293,39

2.28 71220000-6 712 4.000,00   4.840,00   2024-01-16 1 SB Vietinio ūkio skyrius 1.051.657,03

2.29 71241000-9 712 6.500,00   7.865,00   2024-03-31 5 SB KPPP Statybos skyrius 1.051.657,03

2.30 71241000-9 712 7.438,02   9.000,00   2024-05-02 24 SB 1.051.657,03

2.31 71220000-6 712 10.000,00   12.100,00   2024-08-01 12 SB Investicijų skyrius 1.051.657,03

2.32 71247000-1 712 24.793,39   30.000,00   2024-07-02 36 SB KPPP Statybos skyrius 1.051.657,03

2.33 71220000-6 712 25.000,00   30.250,00   2024-07-31 12 SB Investicijų skyrius 1.051.657,03

2.34 71220000-6 712 25.000,00   30.250,00   2024-05-14 12 SB Investicijų skyrius 1.051.657,03

2.35 71240000-2 712 28.925,62   35.000,00   2024-02-23 7 SB Vietinio ūkio skyrius 1.051.657,03

2.36 71247000-1 712 Statybos darbų techninė priežiūra 100.000,00   121.000,00   2024-07-31 12 SB VB ES Investicijų skyrius 1.051.657,03

2.37 71220000-6 712 Projektavimo paslaugos 820.000,00   992.200,00   2024-07-31 36 SB VB ES Investicijų skyrius 1.051.657,03

2.38 71356100-9 713 Melioracijos darbų techninės priežiūros paslaugos 2.479,34   3.000,00   2024-05-04 12 SB VB Žemės ūkio skyrius 466.505,79

2.39 71319000-7 713 Melioracijos techninių darbo projektų ekspertizė 2.644,63   3.200,00   2024-08-05 12 SB VB Žemės ūkio skyrius 466.505,79

2.40 71320000-7 713 4.132,23   5.000,00   2024-04-30 12 SB KPPP Statybos skyrius 466.505,79

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Statinio atnaujinimo (modernizavimo) statybos darbų ir 
civilinės atsakomybės privalomasis draudimas

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas )

Parengti techninio darbo projekto ,,Antžeminių 
konteinerių aikštelių projektavimas Vilniaus rajone 5 
zonoje (52 aikštelės)“ Nr. CPO186974-TDP A laidą

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Vijoklių g. 
1 susidarančių lietaus nuotekų tvarkymo analizė

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Galimybių studija (analizė) dėl Vilniaus rajono viešojo 
transporto sistemos tobulinimo

Ekonomikos ir turto 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Daugiafunkcių poilsio ir laisvalaikio zonų sukūrimo 
Riešės k., Riešės sen., architektūrinio atviro idėjos 
projekto parengimas

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Vilniaus r. sav. Avižienių sen. Bukiškio k., Nesvyžiaus 
g., keturšalės Bičiulių g. – Mėtų g. – Šaulio g. – 
Nesvyžiaus g. sankryžos rekonstrukcijos ir paviršinių 
lietaus tinklų statybos techninė priežiūra

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas), per 
CPO

Daugiafunkcio kultūros centro, Vilniaus r. sav., 
Sudervės sen., Sudervės k., Vilniaus g. 19A, 
architektūrinio atviro idėjos projekto parengimas

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Nemėžio kultūros centro statybos architektūrinio atviro 
idėjos projekto parengimas

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas )

Vilniaus rajono šilumos ūkio specialiojo plano keitimo 
parengimas

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas )

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas), per 
CPO

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas), per 
CPO

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 5216 
Privažiuojamasis kelias prie Nemenčinės nuo kelio 
Vilnius–Švenčionys–Zarasai 2,480 km paprastasis 
remontas, įrengiant pėsčiųjų perėjimo per kelią 
organizavimo priemonę bei tako jungtį, paprastojo 
remonto aprašo parengimas ir projekto vykdymo 
priežiūra

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas), per 
CPO



2.41 71314100-3 713 Elektros paslaugos (Varžos matavimas) 4.958,68   6.000,00   2024-03-21 3 SB Ūkio skyrius 466.505,79

2.42 71320000-7 713 6.611,57   8.000,00   2024-03-31 12 SB KPPP Statybos skyrius 466.505,79

2.43 71320000-7 713 12.396,69   14.999,99   2024-06-02 12 SB VB Žemės ūkio skyrius 466.505,79

2.44 71319000-7 713 24.793,39   30.000,00   2024-05-16 36 SB KPPP Statybos skyrius 466.505,79

2.45 71319000-7 713 Projektų bendrosios ekspertizės paslaugos 40.000,00   48.400,00   2024-07-31 12 SB Investicijų skyrius 466.505,79

2.46 71351810-4 713 368.489,26   445.872,00   2024-04-11 36 SB, VB Statybos skyrius 466.505,79

2.47 72267000-4 722 5.537,19   6.700,00   2024-06-01 12 SB 114.752,06

2.48 72267000-4 722 11.570,25   14.000,00   2024-03-31 3 SB Žemės ūkio skyrius 114.752,06

2.49 72267000-4 722 Savivaldybės interneto svetainės tobulinimas 15.000,00   18.150,00   2024-01-26 12 SB Ūkio skyrius 114.752,06

2.50 72260000-5 722 41.322,31   50.000,00   2024-03-18 36 SB Vietinio ūkio skyrius 114.752,06

2.51 72267000-4 722 Programinės įrangos priežiūros ir tvarkymo paslaugos 41.322,31   50.000,00   2024-05-03 12 SB Švietimo skyrius 114.752,06

2.52 75100000-7 751 Projektų administravimo paslaugos 15.000,00   18.150,00   2024-07-01 12 SB VB ES Investicijų skyrius 15.000,00

2.53 75242110-8 752 Antstolio paslaugos 413,22   500,00   2024-05-02 24 SB 413,22

2.54 75310000-2 753 495.867,77   600.000,00   2024-04-07 36 SB VB 496.280,99

2.55 77100000-1 771 Derliaus šventės teritorijos paruošimo paslaugos 991,74   1.200,01   2024-07-11 1 SB Žemės ūkio skyrius 2.231,41

2.56 77100000-1 771 Artojų varžybų teritorijos paruošimo paslaugos 1.239,67   1.500,00   2024-05-11 1 SB Žemės ūkio skyrius 2.231,41

2.57 77312100-1 773 Sosnovskio barščio naikinimo paslaugos 9.173,55   11.100,00   2024-04-02 34 SB Vietinio ūkio skyrius 9.173,55

2.58 79121100-9 791 2.479,00   2.999,59   2024-08-02 7 SB 32.355,03

2.59 79100000-5 791 14.876,03   18.000,00   2024-05-02 12 SB Vietinio ūkio skyrius 32.355,03

2.60 79110000-8 791 15.000,00   18.150,00   2024-05-02 12  VB 32.355,03

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 5210 Bendoriai–
Riešė–Kalinas ruožo nuo 4,740 iki 4,790 km kapitalinio 
remonto, įrengiant taką, techninio darbo projekto 
parengimas ir projekto vykdymo priežiūra

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas), per 
CPO

Melioracijos techninių darbo projektų parengimo 
paslaugos

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir 
gatvių kapitalinio remonto aprašų ekspertizės paslaugos

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas), per 
CPO

Vilniaus rajono savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio 
(SEDR) tvarkymo paslaugos

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas )

Socialinių išmokų apskaitos informacinės sistemos 
„Parama“
papildymo paslauga: „Sign On Tab“ funkcionalumas 

Socialinės rūpybos 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Esri ArcGIS for Desktop ir jų modulių funkcionalumo 
plėtra, techninės įrangos atnaujinimo ir priežiūros 
paslaugos

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Vietinės rinkliavos atliekų administravimo sistemos 
priežiūros, atnaujinimo ir konsultavimo paslaugų 
pirkimas

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Ekonomikos ir turto 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimo ir (ar) 
pristatymo į namus paslaugos

Socialinės rūpybos 
skyrius

Tarptautinis pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Informacinės sistemos Masis autorių teisių 
konsultacinės paslaugos

Ekonomikos ir turto 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Vilniaus rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių, 
nuostatų ir lengvatų tvarkos aprašo bei kitų  teisės aktų 
projektų parengimo paslauga

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Teisinio konsultavimo paslaugos UDP dalyviams, kurie 
susiduria su antstoliais. 

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )



2.61 79341000-6 793 Reklamos paslaugos 661,16   800,00   2024-03-03 12 SB Švietimo skyrius 24.884,30

2.62 79311200-9 793 11.000,00   13.310,00   2024-02-26 24 SB 24.884,30

2.63 79341000-6 793 Reklamos paslaugos 13.223,14   16.000,00   2024-03-21 24 SB Ūkio skyrius 24.884,30

2.64 79400000-8 794 6.500,00   7.865,00   2024-03-31 4 SB Vietinio ūkio skyrius 189.045,46

2.65 79416000-3 794 7.000,00   8.470,00   2024-02-15 12 SB 189.045,46

2.66 79419000-4 794 Turto vertinimas 10.000,00   12.100,00   2024-04-06 36 SB 189.045,46

2.67 79430000-7 794 Krizių ir priklausomybių valdymo paslaugos 10.000,00   12.100,00   2024-04-02 12  VB 189.045,46

2.68 79418000-7 794 Viešųjų pirkimų konsultacinės paslaugos 15.000,00   18.150,00   2024-07-01 12 SB Investicijų skyrius 189.045,46

2.69 79415200-8 794 140.495,87   170.000,00   2024-08-17 36 SB KPPP Statybos skyrius 189.045,46

2.70 79530000-8 795 Vertimo raštu paslaugos 413,22   500,00   2024-04-02 12 SB Švietimo skyrius 413,22

2.71 79720000-7 797 Darbuotoju įsitraukimo tyrimas 14.876,03   18.000,00   2024-03-21 12 SB 14.876,03

2.72 79800000-2 798 Spausdinimo ir susijusios paslaugos. 991,74   1.200,00   2024-04-02 12 SB Švietimo skyrius 65.867,77

2.73 79822500-7 798 Grafinio dizaino paslaugos. 5.371,90   6.500,00   2024-02-08 12 SB Ūkio skyrius 65.867,77

2.74 79800000-2 798 59.504,13   72.000,00   2024-03-21 36 SB 65.867,77

2.75 79971200-3 799 Knygų rišimo paslaugos 413,22   500,00   2024-02-23 3 SB 15.038.636,36

2.76 79980000-7 799 Spausdintinių ir elektroninių leidinių prenumerata 1.652,89   2.000,00   2024-08-24 12 SB 15.038.636,36

2.77 79951000-5  799 Komandos supervizija 5.000,00   6.050,00   2024-04-02 12  VB 15.038.636,36

2.78 79952100-3 799 Renginių organizavimas 5.000,00   6.050,00   2024-07-02 6 SB Ūkio skyrius 15.038.636,36

2.79 79900000-3 799 Su verslu susijusios paslaugos 11.570,25   14.000,00   2024-07-31 12 SB Ūkio skyrius 15.038.636,36

2.80 79951000-5 799 Elgesio keitimo programos mokymai 15.000,00   18.150,00   2024-04-02 12 SB VB 15.038.636,36

2.81 79993000-1 799 15.000.000,00   18.150.000,00   2024-09-12 12 SB Investicijų skyrius 15.038.636,36

2.82 80510000-2 805 3.000,00   3.630,00   2024-04-02 12  VB 88.000,00

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Visuomenės informavimo priemonių stebėsenos 
(žiniasklaidos monitoringo) paslaugos

Viešųjų ir tarptautinių 
ryšių skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Daugiabučių namų, esančių Vilniaus r. sav. teritorijoje, 
atnaujinimo (modernizavimo) investicijų planų ir 
energinio naudingumo sertifikatų (prieš daugiabučio 
modernizavimą) parengimas

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Savivaldybės įvaizdžio formavimo ir komunikacijos 
strategija 

Viešųjų ir tarptautinių 
ryšių skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Ekonomikos ir turto 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Susisiekimo komunikacijų paviršinių lietaus nuotekų 
konsultacinės paslaugos

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Ūkio skyrius (Personalo 
skyrius) 

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Viešinimo paslaugos lenkų kalba leidžiamame 
laikraštyje

Viešųjų ir tarptautinių 
ryšių skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Ūkio skyrius (Civilinės 
metrikacijos skyrius)

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Viešųjų ir tarptautinių 
ryšių skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Investuotojo atranka valdžios ir privataus subjektų 
partnerystės Sporto ir laisvalaikio komplekso, esančio 
Vilniaus r. sav., Rudaminos k., Taikos g. 1A projekto 
įgyvendinimui 

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas )

UDP programos darbuotojų mokymai, kompetencijų 
didinimas

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )



2.83 80533200-1 805 Mokymai  UDP dalyviams 5.000,00   6.050,00   2024-04-02 12  VB 88.000,00

2.84 80540000-1 805 15.000,00   18.150,00   2024-04-02 9 SB Vietinio ūkio skyrius 88.000,00

2.85 80590000-6 805 15.000,00   18.150,00   2024-04-02 12  VB 88.000,00

2.86 80511000-9 805 Kvalifikacijos kėlimas darbuotojų 50.000,00   50.000,00   2024-03-26 12 SB Ūkio skyrius 88.000,00

2.87 85142300-9 851 Kilimėlių nuoma 991,74   1.200,00   2024-05-02 12 SB Ūkio skyrius 15.991,74

2.88 85121270-6 851 Individualios psichologo konsultacijos 15.000,00   18.150,00   2024-04-02 12  VB 15.991,74

2.89 85312320-8 853 Individualios motyvacinio interviu metodo konsultacijos 15.000,00   18.150,00   2024-04-02 12  VB 30.000,00

2.90 85312320-8 853 Šeimos konferencijos metodo paslaugos 15.000,00   18.150,00   2024-04-02 12  ES 30.000,00

2.91 90400000-1 904 Artojų varžybų biotualetų nuoma 247,93   300,00   2024-05-11 1 SB Žemės ūkio skyrius 247,93

2.92 90500000-2 905 Dokumentų išvežimo ir naikinimo paslaugos 1.652,89   2.000,00   2024-04-08 12 SB Ūkio skyrius 1.652,89

2.93 90620000-9 906 826,45   1.000,00   2024-11-02 3 SB Ūkio skyrius 826,45

2.94 90700000-4 907 123.966,94   150.000,00   2024-06-18 12 SB ES Vietinio ūkio skyrius 123.966,94

2.95 90910000-9 909 4.545,45   5.500,00   2024-04-02 6 SB Ūkio skyrius 54.504,13

2.96 90911300-9 909 Langų valymo paslaugos. 4.958,68   6.000,00   2024-05-02 12 SB Ūkio skyrius 54.504,13

2.97 90922000-6 909 45.000,00   54.450,00   2024-03-16 9 SB Vietinio ūkio skyrius 54.504,13

2.98 92300000-4 923 Kultūros objektų lankymo paslaugos 413,22   500,00   2024-05-03 12 SB Švietimo skyrius 23.553,71

2.99 92300000-4 923 Pramoginės paslaugos (bilietai į renginius) 1.652,89   2.000,00   2024-05-02 3 SB Ūkio skyrius 23.553,71

2.100 92300000-4 923 Pramoginės paslaugos (bilietai į renginius) 4.132,23   5.000,00   2024-05-03 12 SB Švietimo skyrius 23.553,71

2.101 92312251-5 923 Vedėjų paslaugos 4.958,68   6.000,00   2024-07-02 3 SB Ūkio skyrius 23.553,71

2.102 92300000-4 923 Pramoginės paslaugos 12.396,69   15.000,00   2024-05-05 6 SB 23.553,71

2.103 92622000-7 926 Sporto renginių organizavimo paslaugos 2.066,12   2.500,00   2024-05-05 6 SB 6.198,35

2.104 92622000-7 926 Sporto renginių organizavimo paslaugos 4.132,23   5.000,00   2024-04-02 12 SB Švietimo skyrius 6.198,35

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Aplinkosauginio sąmoningumo ugdymo iniciatyvos 2024 
m 
Vilniaus rajono savivaldybėje

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Įvairaus pobūdžio mokymai pagal asmenis, kurie 
dalyvauja UDP (floristo, virėjo, kirpėjo ir pan. )

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Sniego valymo paslauga prie administracijos pastato 
paslaugos

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Savivaldybių aplinkos oro monitoringo Vilniaus rajono 
savivaldybės teritorijoje stiprinimo paslaugos

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Administracijos pastato 1 aukšto grindų valymo 
paslaugos

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Luzitaninio ariono populiacijos gausos reguliavimo 
Bukiškio kaimo apylinkėse 2024 m. veiksmų plano 
įgyvendinimas 

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Ūkio skyrius (Kultūros 
sporto ir turizmo skyrius)

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Ūkio skyrius (Kultūros 
sporto ir turizmo skyrius)

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )



2.105 98000000-3 980 Tautinės virtuvės amatų edukacija 4.958,68   6.000,00   2024-06-01 6 SB Ūkio skyrius 4.958,68

2.106 98341000-5 983 Apgyvendinimo paslaugos 413,22   500,00   2024-05-03 12 SB Švietimo skyrius 7.851,24

2.107 98341100-6 983 Apgyvendinimo paslaugos 2.479,34   3.000,00   2024-05-21 6 SB Ūkio skyrius 7.851,24

2.108 98393000-4 983 Siuvimo paslaugos 4.958,68   6.000,00   2024-01-31 6 SB 7.851,24

3.1 45000000-7 1 Būsto pritaikymo darbai 15.000,00   18.150,00   2024-04-15 12 SB VB 15.000,00

3.2 45000000-7 2 Būsto pritaikymo darbai Marijampolio sen. 15.000,00   18.150,00   2024-04-02 12 SB VB 15.000,00

3.3 45000000-7 3 117.000,00   141.570,00   2024-04-07 12 SB VB ES Investicijų skyrius 117.000,00

3.4 45000000-7 4 132.231,40   160.000,00   2024-05-31 14 SB Statybos skyrius 132.231,40

3.5 45000000-7 5 Remonto darbai 157.024,79   190.000,00   2024-03-30 12 SB Ūkio skyrius 157.024,79

3.6 45000000-7 6 413.223,14   500.000,00   2024-01-26 12 SB Investicijų skyrius 413.223,14

3.7 45000000-7 7 440.000,00   532.400,00   2024-04-02 12 SB Investicijų skyrius 440.000,00

3.8 45000000-7 8 1.000.000,00   1.210.000,00   2024-05-02 12 SB ES Investicijų skyrius 1.000.000,00

3.9 45000000-7 9 2.580.000,00   3.121.800,00   2024-08-31 12 SB Investicijų skyrius 2.580.000,00

3.10 45000000-7 10 2.809.917,36   3.400.000,00   2024-05-18 36 SB KPPP Statybos skyrius 2.809.917,36

3.11 45111100-9 11 25.000,00   30.250,00   2024-04-02 3 SB Vietinio ūkio skyrius 25.000,00

3.12 45000000-7 12 Remonto darbai 8.264,46   10.000,00   2024-05-31 6 SB Žemės ūkio skyrius 8.264,46

3.13 45259000-7 13 55.810,48   67.530,68   2024-02-08 7 SB Žemės ūkio skyrius 55.810,48

3.14 45259000-7 14 40.836,54   49.412,21   2024-02-08 7 SB Žemės ūkio skyrius 40.836,54

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Ūkio skyrius (Civilinės 
metrikacijos skyrius)

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinės rūpybos 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinės rūpybos 
skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Riešės sen., Raudondvario kaime sporto aikštelės 
likutiniai darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Susisiekimo komunikacijų (gatvių) susijungiančių su 
valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 108 Vievis-
Maišiagala-Nemenčinė ruožu nuo 22,680 iki 23,770 km, 
kuriam Maišiagaloje suteikti Kiemelių ir Mokyklos gatvių 
pavadinimai rekonstravimo darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Dienos užimtumo centro (7.22), Vilniaus r. sav., Riešės 
sen., Didžiosios Riešės k., Alyvų g. 20, statybos darbai

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Vilniaus r. Vaidotų mokyklos-darželio „Margaspalvis 
aitvarėlis“ pastato sienų šiltinimo darbai“ 

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Mokslo paskirties pastato, esančio Vilniaus r. sav., 
Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Vytauto g. 31 
atnaujinimas (modernizavimas) 

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Vilniaus r. Avižienių gimnazijos pastato rekonstravimai 
darbai

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Vilniaus r. sav. Avižienių sen. Bukiškio k., Nesvyžiaus 
g., keturšalės Bičiulių g. – Mėtų g. – Šaulio g. – 
Nesvyžiaus g. sankryžos rekonstrukcijos ir paviršinių 
lietaus tinklų statybos darbai

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Bukiškio k., Avižienių sen., Vilniaus r. sav.,  
nenaudojamų nuotekų valymo įrenginių griovimo darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa), 
per CPO

Vilniaus r., Marijampolio sen. sureguliuotų up. ir 
melioracijos griovių priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Vilniaus r., Sužionių sen. sureguliuotos up. ir 
melioracijos griovių priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )



3.15 45259000-7 15 19.833,86   23.998,97   2024-02-08 7 SB Žemės ūkio skyrius 19.833,86

3.16 45259000-7 16 77.352,50   93.596,53   2024-02-08 7 SB Žemės ūkio skyrius 77.352,50

3.17 45259000-7 17 32.160,41   38.914,10   2024-02-08 7 SB Žemės ūkio skyrius 32.160,41

3.18 45259000-7 18 9.111,67   11.025,12   2024-02-08 6  VB Žemės ūkio skyrius 9.111,67

3.19 45259000-7 19 11.703,64   14.161,40   2024-02-08 6  VB Žemės ūkio skyrius 11.703,64

3.20 45259000-7 20 12.534,05   15.166,20   2024-02-08 6  VB Žemės ūkio skyrius 12.534,05

3.21 45259000-7 21 21.613,01   26.151,74   2024-02-08 7  VB Žemės ūkio skyrius 21.613,01

3.22 45259000-7 22 23.922,62   28.946,37   2024-03-11 7  VB Žemės ūkio skyrius 23.922,62

3.23 45259000-7 23 28.203,54   34.126,28   2024-02-08 7  VB Žemės ūkio skyrius 28.203,54

3.24 45000000-7 24 Remonto darbai 8.264,46   10.000,00   2024-05-31 6 SB Žemės ūkio skyrius 8.017.539,93

Vilniaus r., Dūkštų sen., Geisiškių k.v.., Pakalnių k.  
melioracijos griovio G-2 priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Vilniaus r., Rukainių sen. melioracijos griovių priežiūros 
darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Vilniaus r., Maišiagalos sen., Giedraitiškių k.v..  
melioracijos griovių priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Vilniaus r., Riešės sen. Pikeliškių vandens kėlimo stoties 
baseino melioracijos griovių priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Vilniaus r., Dūkštų sen., Dūkštų k.v. melioracijos griovių 
priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Vilniaus r., Dūkštų sen., Geisiškių k.v. melioracijos 
griovių priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Vilniaus r., Šatrininkų sen. sureguliuotos up. ir 
melioracijos griovių priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Vilniaus r., Lavoriškių sen. melioracijos griovių priežiūros 
darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Vilniaus r., Paberžės sen. sureguliuotų up. ir 
melioracijos griovių priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas), per 
CPO



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2024-03-
19 09:40:36)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ,
PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMŲ PLANO
PATVIRTINIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-14 Nr. A27(1)-265

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vladislav Kondratovič, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-14 16:22:58 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-14 16:23:03 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 16:13:29–2025-05-01 16:13:29

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-14 16:38:44 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
03-19 09:40:36)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-03-19 09:40:36 atspausdino Džaneta Petkevič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO
	Priedas VRSA

